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VSS Zone 4
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: Y_FEA0160 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 46456

COD. ORGANIZZATORI 00301 NOME SOCIETA' ASV TAISTEN

LOCALITA" Monguelfo-Tesido/Welsberg-Taist DATA 12/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO THALER S. 23236 NOME PISTA GUGGENBERG

ARBITRO PARTENZA 1360 m

DIRETTORE DI GARA AMHOF M. 33058 ARRIVO 1250 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/092/AA/A

TRACCIATORE PLANKENSTEINER K.

APRIPISTA - A - TASCHLER R. - B - FEICHTER J.

NUMERO DI PORTE 25

ORA DI PARTENZA 10.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

SUPER BABY - FEMMINILE

1 688410 FRIGERIO Noemi 2015 AA 00309 ASC GSIESERTAL
2 697991 INNERKOFLER Jana Victoria 2015 AA 00223 ASC DREI ZINNEN
3 702274 HOCHWIESER Jennifer 2015 AA 00044 ASC ST.VIGIL

4 713326 GIETL Marielena Laura 2015 AA 00309 ASC GSIESERTAL
5 714984 NIEDERBACHER Norah 2016 AA 00190 ASV BRUNECK

6 704443 PERCOCO Nicole 2016 AA 00350 AWSV INNICHEN
7 711139 GRUBER Laetitia 2015 AA 00682 ASV PRAGS

8 664564 TSCHURTSCHENTHALER Mia 2015 AA 00223 ASC DREI ZINNEN
9 699833 TASSER Leni 2016 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
10 679231 TROJER Ylenia 2015 AA 00350 AWSV INNICHEN
11 712636 RINDLER Martina 2015 AA 00044 ASC ST.VIGIL

12 720952 HINTNER Elina Maria 2016 AA 00309 ASC GSIESERTAL
13 664729 FERRARI Maria 2015 AA 00223 ASC DREI ZINNEN
14 726053 HERNEGGER Nika 2016 AA 00551 ASV TAUFERS

15 723585 EGARTER Anna Sophie 2016 AA 00301 ASV TAISTEN

16 695539 BERTOLANI Bea 2015 AA 00190 ASV BRUNECK

17 700887 MUTSCHLECHNER Linda 2015 AA 00218 ASC OLANG

18 703181 ZINGERLE Amelie 2015 AA 00097 AST ALTA BADIA
19 723854 STEINMAIR Lisa 2016 AA 02242 SSV PICHL GSIES ASV
20 699770 CRAZZOLARA Denise 2015 AA 00097 AST ALTA BADIA
21 721840 STEINMAIR Sophia 2015 AA 00218 ASC OLANG
22 698867 OBKIRCHER FEICHTER Mia 2015 AA 00190 ASV BRUNECK
23 695396 PEDEVILLA Helena 2015 AA 00044 ASC ST.VIGIL
24 698868 NIEDERMAYR Zita 2015 AA 00190 ASV BRUNECK
25 718279 TISOT Carlotta 2015 AA 00097 AST ALTA BADIA
26 721843 MESSNER Anna 2016 AA 00218 ASC OLANG
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NUM NUMERO

PETT

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

CODICE

726047
713379
676153
676154
690049
713654
702097
695298
699756
726214
720948
688408
713484
713412
676712
713361
706775
699753
714625
718270
718267
713595
702674

700672
704675
699092
722888
694913
703483
713182
713413
704439
688420
714626
713378
699094
712635
723368
716206
676155
713380
718238
678559
716203
723202
712634
720947
676119
721963
704427
711138
700879
699836
706674

73842
704436
701734
710301
715805
720943
711912
723853
713172
704647
676710
711137

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFMANN Lara
TRENKER Marie
WEBHOFER Anna
SCHMIDHOFER Pia
STEINMAIR Paulina
TOECHTERLE Sarah
SUMMERER Astrid
PLONER Marie
TIEZZA Giorgia
FELDERER Elsa
HABERER Selin
ASCHBACHER Nina
STEINER Nadia
TEMPELE Mara
TSCHURTSCHENTHALER Leni
STEIDL Melanie
TASCHLER Valentina
TROGER Johanna
COLOMBO Camilla
CRAFFONARA Josephine
IERSETTIG Chiara
KAMMERER Lia
AMHOF Hannah

PUNTI

ANNO

2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015

comMm

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

SUPER BABY - MASCHILE

WEGER Simon
CLEMENT Dominik
TASSER Noah
HOFER Franz
PALFRADER Simon
GITZL Manuel
MARTIN Elia
HEISSENBERGER Jacob Josef
MUEHLMANN Oscar
HUBER Mattis
COLOMBO Giulio
TEMPELE Damian
STEGER Hannes
RINDLER Tobias
HUBER Nathan
SCHOENHUBER Samuel
THALMANN Marvin
TRENKER Alex
AMPLATZ David
HACKHOFER Samuel
BARP Matteo
THOMASER Lukas
CALL Joel
KARGRUBER Luca
BERGMANN John
BRUNNER Alexander
BOUACHA Imad Eddine
GRUBER Felix
HOLZER Thomas
NEULICHEDL Luis
HASPINGER Elias
PEZZEDI Alberto
GASSER Aaron
PIGOZZI Lenny

DE MARTIN Felix
WALDER David
KARGRUBER Isak
RUGORA Erik
TASCHLER Jonas
DEL FABBRO Adam
OBERSTALLER Theo
HAPPACHER Joy
TOECHTERLE Maximilian
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2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

COD.

00309
00682
00350
00350
00309
00682
00223
00044
00097
02242
00309
00309
00682
00682
00223
00058
00309
00097
00350
00097
00097
00682
00301

00257
00097
00257
00218
00044
00301
00190
00682
00350
00309
00350
00682
00257
00044
00309
00190
00350
00682
00190
00223
00190
00301
00044
00309
00350
00218
00350
00682
00218
00257
00301
00097
00350
00223
00350
00223
00309
00301
02242
00190
00301
00223
00682

SOCIETA'

ASC GSIESERTAL
ASV PRAGS
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC GSIESERTAL
ASV PRAGS

ASC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
SSV PICHL GSIES ASV
ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL
ASV PRAGS

ASV PRAGS

ASC DREI ZINNEN
ASC TOBLACH
ASC GSIESERTAL
AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
ASV PRAGS

ASV TAISTEN

ASV SK AHRNTAL
AST ALTA BADIA
ASV SK AHRNTAL
ASC OLANG

ASC ST.VIGIL
ASV TAISTEN
ASV BRUNECK
ASV PRAGS
AWSV INNICHEN
ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN
ASV PRAGS

ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASC GSIESERTAL
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASV PRAGS

ASV BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASV BRUNECK
ASV TAISTEN
ASC ST.VIGIL
ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASV PRAGS

ASC OLANG

ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN

AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
ASC DREI ZINNEN
AWSV INNICHEN
ASC DREI ZINNEN
ASC GSIESERTAL
ASV TAISTEN
SSV PICHL GSIES ASV
ASV BRUNECK
ASV TAISTEN
ASC DREI ZINNEN
ASV PRAGS
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NUM NUMERO
PETT CODICE

93 690043
94 720477
95 694919
96 699095
97 711365
98 722199
99 695309

100 664540
101 665588
102 688499
103 695437
104 717483
105 699764
106 674704
107 73636
108 688514
109 678176
110 686666
111 688515
112 722736
113 688425
114 684396
115 675638
116 684522
117 73755
118 682017
119 678174
120 688517
121 707392
122 699755
123 712766
124 682012
125 700881
126 711368
127 664566
128 707386
129 678177
130 674703
131 684962
132 695538
133 703425
134 673586
135 682011
136 688502
137 664727
138 706655
139 687351
140 699774
141 688409
142 688062
143 694920
144 73581

145 716889
146 688421
147 699748
148 678178
149 664543
150 700874
151 683035
152 702137
153 675654
154 684395
155 688407

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHWINGSHACKL Julian
OBERHAMMER Eliah
ERLACHER Andy
STEGER Aaron

HOFER Martin
HASPINGER Daniel
CLARA Andrea

NIEDERKOFLER Mia
WEBHOFER Paula
INNERHOFER Anna
BONATO Lea

FEKI Khadija
CRAZZOLARA Lea
KARGRUBER Lena
SULZENBACHER Tina
EDER Rosalie
HASPINGER Verena
PICHLER Helena
TEMPELE Lilly
DAVERDA Sophia
NEULICHEDL Anna
THOMASER Lea Maria
COMPLOJER Anna
MAIRHOFER Lisa
PEZZEDI Sofia
KEHRER Lucia
FEICHTER Sofie
OBERSCHMIED Hannah
TSCHANHENZ Alina Luisa
ALFAREI Ellen
ERLACHER Amelie
WILLEIT Teresa
HUBER Ella
STEINMAIR Nina
STAUDER Miriam

ZWISCHENBRUGGER Carolin

EGARTER Marie Theres
TASCHLER Mirah
EDLER Frida
IRSCHARA Julia
FRISCH Loah
MUTSCHLECHNER Julia
WEISS Alicia  Angelica
KAHLER Lina

STROBL Greta
HERNEGGER Ronja
CORRADINI Eva
SCALABRIN Carlotta
LEITER Anna
HINTNER Franziska
ERLACHER Sofia
SORDO Romy

HOFER Hannes
AUSSERHOFER Alex
DAPOZ Andrea
PLANKENSTEINER Fabian
SUMMERER Viktor
HOFER Arthur

AUER Franz
STEINKASSERER Luis
ZANATTA Edoardo Nicolo'
KIRCHLER Hannes
OBERSCHMIED Lukas
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PUNTI  ANNO

2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015

BABY - FEMMINILE

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013

BABY - MASCHILE

2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014

comMm

AA

AA

AA

AA

2223

AA

AA

COD.

00309
00301
00044
00257
02242
00301
00044

00223
00350
00257
00044
00097
00097
00309
00350
00257
00301
01415
00257
00257
00257
00301
00097
00301
00097
00044
00301
00257
02242
00097
00044
00044
00218
02242
00223
02242
00301
00309
00301
00190
00257
00218
00044
00257
00223
00551
00190
00097
00309
00309
00044
00223

00183
00257
00044
00301
00223
00218
00190
00350
00097
00301
00257

SOCIETA'

ASC GSIESERTAL

ASV TAISTEN

ASC ST.VIGIL

ASV SK AHRNTAL
SSV PICHL GSIES ASV
ASV TAISTEN

ASC ST.VIGIL

ASC DREI ZINNEN
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN
ASV PFALZEN
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN

AST ALTA BADIA
ASV TAISTEN

AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASV TAISTEN
ASV SK AHRNTAL
SSV PICHL GSIES ASV
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASC OLANG

SSV PICHL GSIES ASV
ASC DREI ZINNEN
SSV PICHL GSIES ASV
ASV TAISTEN
ASC GSIESERTAL
ASV TAISTEN
ASV BRUNECK
ASV SK AHRNTAL
ASC OLANG

ASC ST.VIGIL
ASV SK AHRNTAL
ASC DREI ZINNEN
ASV TAUFERS
ASV BRUNECK
AST ALTA BADIA
ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL
ASC ST.VIGIL
ASC DREI ZINNEN

ASV NIEDERDORF
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASV TAISTEN
ASC DREI ZINNEN
ASC OLANG

ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
ASV TAISTEN
ASV SK AHRNTAL
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NUM

PETT

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

NUMERO
CODICE

73338
688059
688504
688061
682015
711136
688489
682604
695137
718129
681256
716202
684828
697061
702046
716205
679230
711371

73587
679517
695541
699636
676156
665578
695132
721844
674333
716892
674706
688066
682014
679038
684394
703472
681182
688058
686659
674705
699769
682013
673585
684837
682018
683159
664734
695131
685250
665582
699841
706843
722738
678140
668582
687324
678175
695308
683042
708551
689988
695438
679476
695305
695540
712637
722737
688435
699747
683040
683537

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GASPERINI Nicolas
SCHWINGSHACKL Linus
OBERSCHMIED Lenny
WIERER Milan
HOCHWIESER Dennis
LERCHER Lukas
UNTERGASSER Matthias
VALENTINI Mattia
MANESCHG Pire
WEISSTEINER David
BODNER Philipp
WOLFSGRUBER Johannes
AUSSERHOFER Elia
ALBERTI Mateo

BRUNNER Raphae

MAIR AM TINKHOF Manuel
HACKHOFER Matthias
GRAF Emil

RAINER Julian

STEINMAIR Markus
OBERBACHER Nicolas
DIVINCENZO Michael
NOECKLER Jannick
NIEDERWOLFSGRUBER Liam
WINKLER Matthias
PEER Aaron
NOECKLER Jonathan
SULZENBACHER Alex
HABERER Jaron
WILLEIT Lorenz
RINDLER Jonas
HOLZER Elijah
OBERSTALLER Maximilian
ALTHUBER Janis
NICETTO Edoardo
STEINMAIR Levi
ERLACHER Manuel
POSTINGHEL Tobias
CRAZZOLARA Marco
WILLEIT Linert
WIELAND Peter
GROEBER Felix
TREBO Christian
AUSSERHOFER Felix
PANU CAREDDU Luca
CALL Jimmy

MESSNER Lukas
TROJER Alex

WEGER Eliah

SERANI Lennard

MAIR Gregor

FESTINI Simon
WISTHALER Diego

LA VELLA Carlo
MAIRHOFER Andy
CLARA Alexander
MERCURI Gianluca
WALDER Philipp

CELA CORTESI Arno
BONATO Oliver
FEICHTER Levi
PALFRADER David
MADER Noah
SCHMALZL Ivan
GIETL Darian
STEGER Tom
SANGALLI Giorgio
GATTERER Luis
STEIDL Matthias

Peter

Erwin
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PUNTI

ANNO

2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013

comMm

COD.

00350
00309
00257
00309
00044
00682
00257
00097
00044
01415
01415
00190
00551
00044
00183
00190
00350
02242
00223
02242
00190
00350
00350
00350
00044
00218
00350
00183
00309
00190
00044
00223
00301
01415
00350
00309
01415
00309
00097
00044
00218
00257
00044
00551
00223
00044
00218
00350
00257
00301
02242
00301
00350
00097
00301
00044
00190
00223
00257
00044
00301
00044
00190
00044
02242
00257
00097
00190
00058

SOCIETA'

AWSV INNICHEN
ASC GSIESERTAL
ASV SK AHRNTAL
ASC GSIESERTAL
ASC ST.VIGIL
ASV PRAGS

ASV SK AHRNTAL
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASV PFALZEN
ASV PFALZEN
ASV BRUNECK
ASV TAUFERS
ASC ST.VIGIL
ASV NIEDERDORF
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
SSV PICHL GSIES
ASC DREI ZINNEN
SSV PICHL GSIES
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASV NIEDERDORF
ASC GSIESERTAL
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASC DREI ZINNEN
ASV TAISTEN
ASV PFALZEN
AWSV INNICHEN
ASC GSIESERTAL
ASV PFALZEN
ASC GSIESERTAL
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASC OLANG

ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASV TAUFERS
ASC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN
SSV PICHL GSIES
ASV TAISTEN
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
ASV TAISTEN
ASC ST.VIGIL
ASV BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASV TAISTEN
ASC ST.VIGIL
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
SSV PICHL GSIES
ASV SK AHRNTAL
AST ALTA BADIA
ASV BRUNECK
ASC TOBLACH

ASV

ASV

ASV

ASV
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NUM
PETT

225

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

NUMERO
CODICE

684485

684606
72813
73109

665214

683037
71165

666606
71719

695304

674724

670203

666507

670210
71267

712638

671920
91171

684835

681257

657823

674722

666608

659318
72247

712639

707394

670209
70851
71312

667107

658307

675645
71426

674071
70313

665219

666942
73164

670211

688415

666607

659310

664861
70348

657899

691805
670213

72582

71613
662620
665216
706638

72627
660717
670215
674721
670202

72060
714989

71324
671863
682019

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KANEIDER Jonas

AUSSERHOFER Nora
HOLZER Sara

PIGOZZI Asia
STEINMAIR Sophia
BERTOLANI Sara Giada
OBERHAMMER Noemie
PRUGGER Emma
BURGMANN Sophie
PALFRADER Romina
MARIANI Martina
PALFRADER Lisa
GRAF Eva

MOLING Milena
FREGOSO Silvia
FRENADEMETZ Elena
IRSCHARA Viktoria
OBERHAMMER Emma
HERNEGGER Leonie
OBERJAKOBER Mia
KIRCHLER Eva
CRAZZOLARA Leni
HOFER Silvia

WILLEIT Clara
KRALER Yara
AGREITER Michelle
GIETL Saphira Sophia
TREBO Angela

FABBRI Livia
BAUMGARTNER Franzi
CAMPODALL'ORTO Diana
LERCHER Corinna
CRAZZOLARA Maya
WOLFSGRUBER Carolina
BRUNNER Sara
CRESTANELLO Matilde
WIERER Nahla
KOFLER Maja
FUERHAPTER Theresa
OBOJES Silvia

EDER Johanna
IRSCHARA Romy
FAPPANI Niki

MAIR Yvonne
AUSSERHOFER Lea
INNERHOFER Emma

OBKIRCHER FEICHTER Moritz

TREBO Jan

SGRITTA Giorgio
HOLZER Theo
RUDIFERIA Andy
HABERER Darian
PESCOLLDERUNGG Filip
WENGER Moritz
TROJER Alex
WINKLER Damian
COMPLOI Simon
PEDEVILLA Valerian
TROJER Jonas

PASIN Elia

KLOCKER Felix
HOCHWIESER Andreas
MAIR Johannes
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PUNTI

2014

CUCCIOLI - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

CUCCIOLI - MASCHILE

2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012

ANNO COM

AA

AA
AA

AA

AA

2223

AA

AA

COD.

00551

00551
00223
00223
00309
00190
00301
00218
00350
00044
00097
00044
00309
00044
00097
00044
00190
00301
00551
01415
00301
00097
00218
00044
00350
00044
02242
00044
00097
00190
00183
00682
00097
00190
00218
00097
00309
00218
00350
00044
00257
00218
00044
02242
00551
00257

00190
00044
00097
00218
00097
00309
00097
00257
02242
00044
00097
00044
00350
00183
00350
00044
00044

SOCIETA'

ASV TAUFERS

ASV TAUFERS
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC GSIESERTAL
ASV BRUNECK
ASV TAISTEN
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASC GSIESERTAL
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASV BRUNECK
ASV TAISTEN
ASV TAUFERS
ASV PFALZEN
ASV TAISTEN
AST ALTA BADIA
ASC OLANG

ASC ST.VIGIL
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
SSV PICHL GSIES ASV
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
ASV BRUNECK
ASV NIEDERDORF
ASV PRAGS

AST ALTA BADIA
ASV BRUNECK
ASC OLANG

AST ALTA BADIA
ASC GSIESERTAL
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
ASV SK AHRNTAL
ASC OLANG

ASC ST.VIGIL
SSV PICHL GSIES ASV
ASV TAUFERS
ASV SK AHRNTAL

ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
ASC OLANG

AST ALTA BADIA
ASC GSIESERTAL
AST ALTA BADIA
ASV SK AHRNTAL
SSV PICHL GSIES ASV
ASC ST.VIGIL
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
AWSV INNICHEN
ASV NIEDERDORF
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
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NUM

PETT

288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

NUMERO
CODICE

658124
664716
685296
689990
671921

72364
683536
674723

73276
675651

72913
678686
682712
663481
684831
662304

72751
666506
682713
670206
721964

70968

71809
657824
671988
658262
683043

70908
700160
660839
684826
684062

70656

71731

72963
666510
661015
682010

71127

73032
709671
671184
719876
663668
670214

70584
659319
675652
682009
684834
684833
685956
716204

71194
682157

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

STEGER Michael
TASSER Paul

GIRARDI POERNBACHER Luis
CELA CORTESI Leone
NIEDERBACHER David
SABBA Elia

STEIDL Jonas

LA VELLA Stefano
ALBERO Matteo
MARIANI Marco
RAINER Tobias
STEGER Luis

FRENA Matthias
CLEMENT Benjamin
GUARNIERI Max
RUDIFERIA Elias
AUSSERHOFER Elia
TASCHLER Lukas
CONTRO Leone
PLONER Mattia
BRUNNER OBERLECHNER Tristan
SULZENBACHER Toni
WIESER Mathias
OBERSCHMIED Luis
HAINZ Valentin
OBERSTEINER Andreas
MERCURI Giorgio
JANACH Paul
HELLWEGER Matthias
AUER Lorenz
AUSSERHOFER Mirko
TRENKER Elija
RUGORA Liam
BOUACHA Mohamed Samy
FABBRO Leonardo
STOLL Maximilian
CORRADINI Samuele
AGREITER Albert
HOLZER Franz
SCHMIDHOFER Julian
FEICHTER Dennis
BARP Filippo
NIEDERMAIR Alexander
REIJMER Peter Christian
TREBO Marco
PLONER Patrik
ZINGERLE Chris
MOLING lIsaac
KEHRER David
EPPACHER Luis
FEICHTER Johannes Josef
AUSSERHOFER Josef
OBERMAIR Laurin
WEBHOFER Moritz
DEVAL Matthias

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE:

12-02-2023 / Monguelfo-Tesido/Welsberg-Tais

ANNO COM

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012

08:45-09:30

COD.

00257
00257
00551
00257
00190
00223
00058
00097
00350
00097
00350
00257
00097
00097
00551
00097
00257
02242
00097
00044
00218
00350
00350
00301
00218
00682
00190
00350
00257
01415
00551
00058
00301
00350
00350
02242
00190
00044
00223
00350
00183
00190
00218
01415
00044
00350
00044
00044
00044
00551
00257
00551
00190
00350
00044

SOCIETA'

ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV TAUFERS
ASV SK AHRNTAL
ASV BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASC TOBLACH
AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
ASV TAUFERS
AST ALTA BADIA
ASV SK AHRNTAL
SSV PICHL GSIES ASV
AST ALTA BADIA
ASC ST.VIGIL
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASV TAISTEN
ASC OLANG

ASV PRAGS

ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASV PFALZEN
ASV TAUFERS
ASC TOBLACH
ASV TAISTEN
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
SSV PICHL GSIES ASV
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASC DREI ZINNEN
AWSV INNICHEN
ASV NIEDERDORF
ASV BRUNECK
ASC OLANG

ASV PFALZEN
ASC ST.VIGIL
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASV TAUFERS
ASV SK AHRNTAL
ASV TAUFERS
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
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